АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.05.2011.

№ 348

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________

О проведении шествия и

митинга 02.06.2011.

Во исполнение Областного закона от 31.05.2001. № 153-ЗС «Об установлении Дня памяти погибших шахтеров Российского Донбасса», на основании Федерального закона от 19.06.2004. № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Конституции Российской Федерации

1. Администрации города (Ю.А. Лубенцов) 02.06.2011. организовать митинг и провести шествие, посвященные Дню памяти погибших шахтеров Российского Донбасса:

1.1. шествие с 10.00 ч до 10.10 ч по маршруту: от административного здания Администрации города, далее по ул. Харьковской до площади Труда;

1.2.  митинг с 10.10  ч до 10.50 ч   на площади Труда.

2.  Отделу культуры Администрации  города (Н.Г. Коновалова) подготовить сценарий и  обеспечить проведение митинга согласно сценарию.

3. Общему отделу Администрации города (Г.В. Грицай) и отделу по работе с населением Администрации города (В.С. Сурнов) обеспечить участие в шествии и митинге  делегаций.

4. Отделу внутренних дел по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить контроль за соблюдением общественного порядка.

5. Муниципальному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» (В.В. Савин) обеспечить дежурство машины «Скорая помощь» у площади Труда.

6. Рекомендовать средствам массовой информации: Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко),  Муниципальному учреждению «ТелеРадиоКомпания  «Несветай» (С.С. Тимофеева) - информировать жителей города о проведении мероприятия.

7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.

Первый заместитель Главы

Администрации города

С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит:

отдел культуры Администрации города